
                                                      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

    Lei n.º 095/97. de 10 de Março de 1997 –  Terça - feira 17 de abril  de 2018   Tiragem: 50 Exemplares  PÁG 01 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 

 

PREGÃO PRESENCIAL N.º 21/2018 

 

 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, 
ÉTICOS, GENERICOS E SIMILARES, NÃO 

ENCONTRADOS NO POSTO DE SAÚDE DO 

MUNICÍPIO, PARA A DISTRIBUIÇÃO À POPULAÇÃO 

CARENTE DO MUNICÍPIO, ATRAVÉS DA 

SECRETARIA DA SAÚDE CONFORME RECEITA 
MÉDICA, CONSIDERANDO O MAIOR PREÇO 

MÁXIMO AO CONSUMIDOR DA TABELA OFICIAL 

DE PREÇOS DE MEDICAMENTOS, REVISTA ABC 

FARMA, ÓRGÃO OFICIAL DA ASSOCIAÇÃO 

BRASILEIRA DE COMÉRCIO FARMACÊUTICO. Data 

e Local, às 15:00 horas do dia 27/04/2018, na sala 
de reuniões da CPL, na Rua Capitão Silvino Xavier, 

n.º 88, Centro, Cacimba de Areia – PB. 

         

Cacimba de Areia – PB, 16 de abril de 2018. 

 
 

 

Willame de França Almeida 

Pregoeiro 

 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

 
PREGÃO PRESENCIAL N.º 22/2018 

 

 

OBJETO: Aquisição de Carnes, Frangos e Derivados 

para Merenda dos Alunos da Rede Municipal de 
Ensino e para o desenvolvimento das Ações, 

Atividades e Programas de todas as Secretarias da 

Prefeitura do Município de Cacimba de Areia – PB. 

Data e Local, às 16:00 horas do dia 27/04/2018, na 

sala de reuniões da CPL, na Rua Capitão Silvino 

Xavier, n.º 88, Centro, Cacimba de Areia – PB. 
         

Cacimba de Areia – PB, 16 de abril de 2018. 

 

 

Willame de França Almeida 
Pregoeiro 

 

 

 

 
 
 

 



 


